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

Lo昀琀setasjen har at innvendig målt gulvareal på ca 23 kvm, og har en største innvendige takhøyde på over 1,9 meter i midtpar琀椀et av rommene. 
Utover de琀琀e er det skråhimlinger med tømmeråser ned mot knevegger på begge sider av rommet.
Skråhimlingene strekker seg ned og forbi nedre målegrense jfr. måleregler.
- Det skal ved skråtak lavere enn 190 cm medtas areal målt horisontalt 60 cm inn fra den linjen der høyden er 190 cm.
Ut fra ovenstående vil det da bli foreta琀琀 et trekk i gulvarealet som ikke vises i arealberegningen, men som uanse琀琀 legges inn i verdianse琀琀elsen 
av bygget.
Lo昀琀setasjen får da et beregnet bruksareal på 7 kvm jfr. gjeldende måleregler på takserings琀椀dspunktet.

E琀琀er dagens regelverk kan lo昀琀sareal i hy琀琀e/bolig beny琀琀es som oppholdsrom/rom for varig opphold.
Krav 琀椀l brannsikkerhet må da være ivareta琀琀 slik at rømning kan skje via underliggende plan og/eller via godkjente rømningsvinduer i rom som 
blir beny琀琀et 琀椀l f.eks overna琀紀ng.
Det må derfor være åpen forbindelse 琀椀l underliggende plan for å sikre at det er mulig å oppdage brann i en 琀椀dlig fase. Krav 琀椀l romhøyde og 
brannsikkerhet innebærer således at etasjen ikke kan etableres som e琀琀 lukket rom med unntak av de rom som har godkjente rømningsvinduer.
For småhusbebyggelse ellers er utgangspunktet at det skal være minst en utgang fra hvert plan, men det er altså gi琀琀 unntak for mellomplan 
med lo昀琀splan.

I de琀琀e 琀椀lfellet er de琀琀e hensynta琀琀 ved at det åpen forbindelse 琀椀l underliggende plan samt at vindu aksepteres som alterna琀椀v rømningsvei. 

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Vindu i lo昀琀setasje oppfyller ikke fult ut minstekravene som rømningsvindu, men pga at lo昀琀srommet er åpent og har
direkte forbindelse ned 琀椀l 1.etg, aksepteres vinduet som alterna琀椀v rømningsvei.
Se også egen beskrivelse under areal.

Uthus

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)
Etasje Bod 
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Befaring

Dato Til stede Rolle
30.9.2024 Gudbrand Sælid Taks琀椀ngeniør

Me琀琀e og Mar琀椀n Torjussen Nonnekes Kunde

Matrikkeldata
Kommune
3449 SØR-AURDAL

gnr.
11

bnr.
241

Areal
1659 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Fjellreksla 53  

Hjemmelshaver
Me琀琀e og Mar琀椀n Torjussen Nonnekes

fnr. snr.
0

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Kommentar
Rom for ved og redskaper - ikke målbare arealer. 

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Fri琀椀dsbolig 109 4
Uthus 0 0

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Eiendommen har adresse Fjellreksla 53 - 3449-11/241 og ligger på Ølnessetra i Sør-Aurdal Kommune.
Åpent og fri琀琀 琀椀l på selveiet tomt i et område med veletablert fri琀椀dsbebyggelse.
Usjenert beliggende med panoramautsikt.

Beliggenhet

Privat veiadkomst, privat s琀椀kkvei.
Bilvei helt frem 琀椀l hy琀琀eveggen, sommer og vinter.
Vedlikehold, måking, strøing etc er organisert gjennom private avtaler.
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